SSHF

Classement

Pére
JAGUAR MAIL
QUITE EASY
GRAFENSTOLZ
MARCO DU FOT
RUBINS DES BRUYERES
TINKA'S BOY

L'ARCDETRIOMPHE*BOISMARGO

RADCO D'HOUTVELD
QUALITY BOIS MARGOT
RASCALINO
LANDO
CHEYENNE DE LA NEE
NOUMA D'AUZAY*LA
CARTHINO Z
ULTRA DE ROUHET
FERRON
ORPHEE DE NANTUEL*HN
AIRBORNE MONTECILLO
FLIPPER D'ELLE*HN
DON FREDERICO
NETWORK*HN
EPSOM GESMERAY
TAMBOURGHINI
CLINTISSIMO Z

VISAGE VAN DE OLMENHOEVE

QUARNAC DU MESNIL
NINIO DE ROX
SILVER RAINBOW
IMPERIAL D'HERBIERS
QUALITY TOUCH
QUACK
APACHE D'ADRIERS
MYLORD CARTHAGO*HN
JEFF DE L'ETANG*HN
OLIVI
SPIELBERG
HAND IN GLOVE
CALYPSO D'ADRIERS
OLALA DE BUISSY
SOLIMAN
PADOCK DU PLESSIS*HN
OGRION DES CHAMPS*HN
COROFINO*GFE
PYROMANE DE BRIOUX
FAVORITAS
ROMANDO DE L'ABBAYE*HN
EUROCOMMERCE BERLIN
DIARADO
CHEF ROUGE*HN
JOKUS LATOUR
MANHATTAN DE SEMILLY
QUARTZ DU CHANU
QUINOTO BOIS MARGOT
KALASKA DE SEMILLY
DIAMANT DE SEMILLY
ORLANDO
MIGHTY MAGIC
HURLEVENT DE BREKA*HN
GERALDO
SPECIAL MEMORIES

COMPLET Cycle classique 2015

PERES

Race
SELLE FRANCAIS SECTION A
HOLSTEINER WARMBLUT
TRAKEHNER
SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTION B

- KON. WARM PAARD NEDERLAND

OLDENBURGER
CHEVAL DE SPORT BELGE
SELLE FRANCAIS SECTION B
HANNOVERANER
DANISH WARMBLOOD
WESTFALEN RIDING HORSE
SELLE FRANCAIS SECTION A
ZANGERSHEIDE
ANGLO-ARABE
HOLSTEINER WARMBLUT
SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE ETRANGER (FACT.SF)
SELLE FRANCAIS SECTION A
HANNOVERANER
PUR SANG
SELLE FRANCAIS SECTION A
KON. WARM PAARD NEDERLAND
HOLSTEINER WARMBLUT
BELGIAN WARMBLOOD
SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTION A
PUR SANG
SELLE FRANCAIS SECTION A
OLDENBURGER
*ANGLO-ARABE*
SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTION A
KON. WARM PAARD NEDERLAND

- KON. WARM PAARD NEDERLAND

PUR SANG
SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTION A
HANNOVERANER
SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTION A
HOLSTEINER WARMBLUT
ANGLO-ARABE
ORIGINE ETRANGERE SELLE
SELLE FRANCAIS SECTION A
HOLSTEINER WARMBLUT
HOLSTEINER WARMBLUT
HOLSTEINER WARMBLUT
SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTION B
SELLE FRANCAIS SECTION B
SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTION A
BELGIAN WARMBLOOD
HOLSTEINER WARMBLUT
SELLE FRANCAIS SECTION A
KON. WARM PAARD NEDERLAND
TRAKEHNER

Nb de chvx
12
11
15
2
2
11
13
1
12
1
12

oo
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Gains
14183,75
9530,5
6632,5
6485,5
5451,25
4557
4516,75
4343,5
3718,75
3570
3508,75
3393,25
3122
3090,5
3031
29925
2744
2621,5
2611
2450
2450
24255
2352
2170
2065
2012,5
1975,75
1956,5
1909,25
1867,25
1814,75
1809,5
1802,5
1799
1788,5
1778
1772,75
1767,5
1743
1732,5
1715
1708
1659
1632,75
1597,75
1596
1538,25
1534,75
1519
1515,5
1508,5
1449
1442
1407
1400
1347,5
1333,5
1314,25
1312,5
1286,25




COMPLET Cycle classique 2015

SSHF

PERES

Classement Pere Race Nb de chvx Gains
61 QUATERBACK DEUTSCHE PFERDE 2 1260
61 .~ VARGAS DE STE HERMELLE CHEVAL DE SPORT BELGE | 1 1260
63 SANDREO KON. WARM PAARD NEDERLAND 4 1254,75
64 - FELTONDUMONT*CHARLESDEGAU BELGIAN WARMBLOOD \ 5 1242,5
65 DAMIRO B*HN KON. WARM PAARD NEDERLAND 5 1223,25
66 \ DORSAY ~ SELLE FRANCAIS SECTIONA 3 1176
67 SPARTAKHUS HANNOVERANER 3 1141
68 \ COSINHUS \ HANNOVERANER \ 2 1137,5
68 ORION HEUTIERE SELLE FRANCAIS SECTION A 1 1137,5
70 \ VELOCE DE FAVI \ ANGLO-ARABE \ 5 1132,25
71 JAC POTES HOLSTEINER WARMBLUT 2 1113
71 \ YARLANDS SUMMER SONG ~ SELLE ETRANGER (FACT.SF) | 6 1113
73 ERUDIT ORIGINE ETRANGERE SELLE 1 1107,75
74 \ ZHIVAGO ~ KON. WARM PAARD NEDERLAND 1 1081,5
75 LORD CALANDO HOLSTEINER WARMBLUT 5 1071
76 \ URBAIN DU MONNAI ~ SELLE FRANCAIS SECTIONA | 4 1032,5
77 BONHEUR CHEVAL DE SELLE ETRANGER 1 1015
77 \ LUCCIANNO*HN ~ SELLE FRANCAIS SECTIONA | 2 1015
77 SCHALKHAFT D'HANOVRE SELLE FRANCAIS 1 1015
80 \ LAUTERBACH \ OLDENBURGER \ 2 973
81 NICK DELAUNAY*HN SELLE FRANCAIS SECTION A 4 966
81 \ SISLEY DE LA TOUR VIDAL \ CHEVAL DE SPORT BELGE | 1 966
83 FUSAIN DU DEFEY*HN ANGLO-ARABE 2 936,25
84 \ PAINTED BLACK ~ KON. WARM PAARD NEDERLAND | 1 927,5
85 VOLCHEBNIK SELLE ETRANGER (FACT.SF) 3 924
86 \ CALVADOS Z \ ZANGERSHEIDE \ 1 910
87 HAPPY VERGOIGNAN*HN ANGLO-ARABE 3 896
88 \ QUERCUS DU MAURY*HN \ ANGLO-ARABE \ 6 880,25
89 GENET DES FORETS SELLE FRANCAIS SECTION A 1 864,5
90 \ MAGIC D'ELLE ~ SELLE FRANCAIS SECTIONA | 2 850,5
91 ECHOGENE LATOUR SELLE FRANCAIS SECTION A 1 848,75
92 \ UNITED ~ KON. WARM PAARD NEDERLAND 1 847
93 SALTO DE L'ISLE SELLE FRANCAIS SECTION A 1 833
94 \ JOERIS ~ KON. WARM PAARD NEDERLAND 7 829,5
95 ALLEGRETO SELLE FRANCAIS SECTION A 1 827,75
96 \ LOTUS ~ KON. WARM PAARD NEDERLAND | 3 768,25
97 FAUST DE SEDE*CANNABOX SELLE FRANCAIS SECTION A 1 766,5
98 \ JOLY FLY DES FORETS ~ SELLE FRANCAIS SECTIONA | 2 729,75
99 SANDRO HIT OLDENBURGER 2 721
100 \ CANTURANO \ HOLSTEINER WARMBLUT \ 1 710,5
100 MUST'POM ANGLO-ARABE 1 710,5
102 \ NECTAR DES FORETS*HN ~ SELLE FRANCAIS SECTIONA | 1 703,5
102 NORMAN PRE NOIR SELLE FRANCAIS SECTION A 1 703,5
104 \ PARCO \ BELGIAN WARMBLOOD \ 2 691,25
105 GENTLEMAN IV SELLE FRANCAIS SECTION A 1 677,25
105 \ JARNAC ~ SELLE FRANCAIS SECTIONA | 3 677,25
107 BON BALOU HANNOVERANER 1 665
107 \ BREEMEERSEN ADORADO \ HANNOVERANER \ 2 665
107 VIVALDI KON. WARM PAARD NEDERLAND 1 665
110 \ RHEINGOLD DE LUYNE \ ANGLO-ARABE \ 2 661,5
111 NEO D'AUNOU SELLE FRANCAIS SECTION A 1 647,5
112 \ KIMBALL \ BELGIAN WARMBLOOD \ 1 644
113 HAPPY VILLERS SELLE FRANCAIS SECTION A 1 631,75
114 \ LARINO ~ KON. WARM PAARD NEDERLAND | 2 616
115 CHICO'S BOY HOLSTEINER WARMBLUT 2 612,5
116 \ FIGARO DE BAUGY*HN ~ SELLE FRANCAIS SECTIONA | 1 609
116 POMMEAU DU HEUP SELLE FRANCAIS SECTION A 1 609
118 \ HORNET ROSE ~ SELLE FRANCAIS SECTIONA | 3 603,75
119 QUOOL DU BOIS MARGOT*GFE SELLE FRANCAIS SECTION B 2 577,5
120 \ \ \ 3 575,75




COMPLET Cycle classique 2015

SSHF

PERES

Classement Pere Race Nb de chvx Gains
121 ARNAQUEUR PUR SANG 1 574
122 \ ALBERT DU BERLAIS \ *ANGLO-ARABE* \ 2 570,5
123 BRIGHT SILVER PUR SANG 1 568,75
124 \ LAURIER DE HERE*HN \ ANGLO-ARABE \ 3 563,5
124 QUAPRICE BOIMARGOT QUINCY HOLSTEINER WARMBLUT 3 563,5
126 \ CALEANDRO ~ ORIGINE ETRANGERE SELLE | 1 556,5
126 CASINO HOLSTEINER WARMBLUT 1 556,5
128 \ PILOT DE HUS \ OLDENBURGER \ 2 546
129 CANTUCKY HOLSTEINER WARMBLUT 1 542,5
130 \ ISATIS DU BARBET \ ANGLO-ARABE \ 2 535,5
131 CALVARO HOLSTEINER WARMBLUT 4 533,75
132 \ NUMERO UNO - KON. WARM PAARD NEDERLAND 1 528,5
133 BELFORT*HN HANNOVERANER 2 525
134 \ ANCAN'S KODACHROME ~ ORIGINE ETRANGERE SELLE | 1 519,75
135 NEWTON DE KREISKER SELLE FRANCAIS SECTION A 3 518
136 \ EQUUS D'OLYMPE*HN \ ANGLO-ARABE \ 3 514,5
136 LEVISTAN HANNOVERANER 2 514,5
138 \ LEONARDO LOUVO ~ SELLE FRANCAIS SECTIONA | 1 507,5
139 DOLLAR DU MURIER SELLE FRANCAIS SECTION A 1 481,25
140 \ HARDI DU MANOIR ~ SELLE FRANCAIS SECTIONA | 1 479,5
141 MERLINO MAGO PUR SANG 1 472,5
142 \ VINCENZO - KON. WARM PAARD NEDERLAND 1 465,5
143 CARDERO*CHAMPSELYSEESBOIS HOLSTEINER WARMBLUT 2 446,25
144 \ IOLISCO DE QUINHON*HN ~ SELLE FRANCAIS SECTIONA | 2 4445
144 OTHELLO DE FALAISE SELLE FRANCAIS SECTION A 1 4445
146 \ CASSINI II \ HOLSTEINER WARMBLUT \ 1 441
146 EMIR PLATIERE SELLE FRANCAIS SECTION A 3 441
146 \ PAVAROTTI VAN DE HELLE ~ WESTFALEN RIDING HORSE | 1 441
146 WITTINGER VDL KON. WARM PAARD NEDERLAND 1 441
150 \ CONTROE*HN \ HOLSTEINER WARMBLUT \ 5 435,75
151 CONSUL DL VIE Z*GFE ZANGERSHEIDE 4 430,5
152 \ CROCUS GRAVERIE ~ SELLE FRANCAIS SECTIONA | 1 4235
152 KAOLIN D'ELLE SELLE FRANCAIS SECTION A 2 4235
154 \ ONCLE POL*HN ~ SELLE FRANCAIS SECTIONA | 3 400,75
155 CAUCALIS SELLE FRANCAIS SECTION A 1 392
155 \ NATHAN DE LA TOUR \ ANGLO-ARABE \ 1 392
155 NIGHTHAWK SELLE FRANCAIS SECTION A 2 392
158 \ QUIVA DU LERCHENBERG ~ SELLE FRANCAIS SECTIONA | 1 385
159 VDL ARKANSAS KON. WARM PAARD NEDERLAND 1 360,5
160 \ GRAL DES VERNIERES \ ANGLO-ARABE \ 4 353,5
161 ARMITAGE OLDENBURGER 2 339,5
162 \ CHARISME DU DIABLE ~ SELLE FRANCAIS SECTIONA | 1 329
163 CACAO COURCELLE SELLE FRANCAIS SECTION A 1 318,5
164 \ ARTANI \ HOLSTEINER WARMBLUT \ 1 315
165 CHELLO Ill VDL KON. WARM PAARD NEDERLAND 1 304,5
165 \ FOR EVER IV*HN \ SELLE FRANCAIS \ 2 304,5
165 LANDOR S OLDENBURGER 1 304,5
168 \ CONTINO VD HELLE Z \ ZANGERSHEIDE \ 1 294
168 CORMINT HOLSTEINER WARMBLUT 1 294
168 - DALTON VAN HET LINDEHOF BELGIAN WARMBLOOD \ 1 294
168 KORRIGAN DU GEVAUDAN ANGLO-ARABE 1 294
168 \ LAMM DE FETAN ~ SELLE FRANCAIS SECTIONA | 1 294
173 SABREHILL PUR SANG 2 283,5
174 \ BARBARIAN ~ SELLE FRANCAIS SECTIONA | 2 281,75
175 QUASOAR TAME SELLE FRANCAIS SECTION A 1 280
176 \ CALIN D'ESPOIR ~ SELLE FRANCAIS SECTIONA | 2 278,25
177 LIMBO KON. WARM PAARD NEDERLAND 4 271,25
178 \ POPAYANN \ ANGLO-ARABE \ 1 255,5
179 COOK DU MIDOUR ANGLO-ARABE 1 241,5
179 \ DON LAURIE I \ HANNOVERANER \ 1 2415




SSHF

Classement

179
182
183
183
185
186
187
187
189
189
189
192
193
194
194
196
197
198
198
198
198
198
198
198
198
198
198
198
198
198
198
198
198
214
214
214
217
217
219
219
219
219
219
219
219
219
219
219
229
230
230
230
230
230
230
230
230
230
239
240

Pére
HUPPYDAM DES HORTS
MESSIRE ARDENT
LUPICOR
RICK D'ICK
WORLDLY
LE TRITON
CENTINO DU RY
OPIUM DE TALMA
BOSS
OSCAR
PEPITO LANDAIS*HN
DOLLAR DELA PIERRE
KANNAN*GFE
BOLERO LA BEIGE
STARON
IMAGO MAIL
LORD BRITTEN Z
CONTINI
DH JEANNOT
DON PIERRE
DUC DE LA LANDE Il
GIO GRANNO
NARTAGO
NORTON D'EOLE
OGANO SITTE
QUELFRIVOL DESMIELLES
QUPPYDAM DES HORTS
ROYAL FEU
SCANDALE D'IVRAIE
STORMY DE SIVRY
TCHERKOU
THOAS DU THEILLET
TI PUNCH DES LOGES
HOGGAR MAIL
OBELISQUE DU LYS
ONE ONE FRAMONI
SARASTRO
UTRILLO VD HEFFINCK
ALMACH DES ISLES
CLINTORD
CONTACT VD HEFFINCK
CYBER VAN BERKENBROECK
IDEAL DE LA LOGE
IMPREVU DE LA COUR
SAN REMO
TIGRIS
WATCH ME*HOY
WIETVOT
JAUNE ET ROUGE
AMELIO
ARKO
CAYADO
FIDELIO DU THOT*HN
FOLAMOUR DU BOIS
GRENAT DE GREZ*HN
LOUTANO
MERCREDI DE MARS
USTINOV
JAPPELOUP DE CANTA

CAP KENNEDY*BOIS MARGOT

COMPLET Cycle classique 2015

PERES

Race

SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTION A
KON. WARM PAARD NEDERLAND
SELLE FRANCAIS SECTIONA
HANNOVERANER
PUR SANG \
WURTTEMBERGER
SELLE FRANCAIS SECTION A
KON. WARM PAARD NEDERLAND
KON. WARM PAARD NEDERLAND |
SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTIONA
KON. WARM PAARD NEDERLAND
ANGLO-ARABE \
HANNOVERANER
SELLE FRANCAIS SECTION A
ORIGINE ETRANGERE SELLE
HOLSTEINER WARMBLUT \
ANGLO-ARABE
ANGLO-ARABE \
SELLE FRANCAIS SECTION A
OLDENBURGER \
SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTIONA
CHEVAL DE SPORT BELGE
SELLE FRANCAIS SECTIONA
SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTION A
ANGLO-ARABE
SELLE FRANCAIS SECTIONB
ANGLO-ARABE
SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTIONA
ANGLO-ARABE
ANGLO-ARABE DE COMPLEMENT |
ANGLO-ARABE DE COMPLEMENT
BELGIAN WARMBLOOD \
SELLE FRANCAIS SECTION A
HOLSTEINER WARMBLUT \
HOLSTEINER WARMBLUT
ORIGINE ETRANGERE SELLE
SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTIONA
KON. WARM PAARD NEDERLAND
ANGLO-ARABE \
BELGIAN WARMBLOOD
KON. WARM PAARD NEDERLAND
SELLE FRANCAIS SECTION A
TRAKEHNER
OLDENBURGER
HOLSTEINER WARMBLUT \
SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTIONA
SELLE FRANCAIS SECTION A
HOLSTEINER WARMBLUT \
SELLE FRANCAIS SECTION A
KON. WARM PAARD NEDERLAND
ANGLO-ARABE
HOLSTEINER WARMBLUT \

Nb de chvx

=
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Gains

2415
224
220,5
220,5
215,25
210
196
196
192,5
192,5
192,5
189
173,25
164,5
164,5
157,5
152,25
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
143,5
143,5
143,5
140
140
136,5
136,5
136,5
136,5
136,5
136,5
136,5
136,5
136,5
136,5
126
119
119
119
119
119
119
119
119
119
112
105




SSHF

Classement

240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
251
251
251
254
254
256
256
256
256
256
256
256
263
264
264
264
264
264
264
264
264
264
264
264
264
264
264
264
264
264
264
264
264
264
264
264
264
264
264
264
264
264
264
264
295
295
295
295
295
295

Pére
DARIUS DU MURIER
GLAMOUR MARGOT
GOLD DE BECOURT*HN
JOYAU DE BLOYE
KOOIHUSTER TEAKE*SL
NORWAY DE LA LANDE
RAMSEY Z
SINGAPORE
TOULON
WHISTLER
FLUCATO
JENNY DE LA CENSE
TINY BOY*BRIMBELLES
CABALLO RAPTOR
CALISCO DU PITRAY
CORRADO
DANDY DU PLAPE*HN
HALOUBET DE GORZE
JAZZ BAND COURCELLE
KRUG DE MEIA LUA
SIR DONNERHALL
ULTIMATELY LUCKY
DESIR CHAMPEIX
AMADEHUS
DORIS DES HALLES
DYNAFORMER
ELLIOT DU GUE
ELU DE LA GILLERIE
EPHEBE FOR EVER*LA SILLA
FAIRLY RANSOM
FAKIR DU MOULIN
FLORIMON
FLUSHING
FURST ROMANCIER
GLEN DE L'AUMONT
HERMES D'AUTHIEUX
IALOUBET DE FLORYS*SL
ILLOWAY CHERITON FAST*HN
ILVIEN DES MIELLES
NERVOSO
OBERON DU MOULIN
OPIUM DE SALBRIS
OPTIEBEURS RANDEL Z
QUEBRACHO SEMILLY
QUERDOLAN VITAREL
READY BOY DES FORETS*HN
RINGO
SLAMM DE LA SELUNE
STORM TROOPER
SURCOUF DE REVEL
UDAL DE ZAMALZAINA
UGANO SITTE
WARRANT
ZAMOUNCHO*HN
IDEM DE B'NEVILLE*HN
LEJANO*HOY
LEPRINCE DES BOIS
MARQUIS DE LA LANDE
NEGUS DE B'NEVILLE
QRACK DE PLEVILLE

COMPLET Cycle classique 2015

PERES

Race

SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTION A
ORIGINE ETRANGERE PONEY
SELLE FRANCAIS SECTION A
ZANGERSHEIDE

- KON. WARM PAARD NEDERLAND

BELGIAN WARMBLOOD

- KON. WARM PAARD NEDERLAND

PUR SANG

SELLE FRANCAIS SECTION A
OLDENBURGER

PUR SANG

SELLE FRANCAIS SECTION A
HOLSTEINER WARMBLUT

SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTION A

- KON. WARM PAARD NEDERLAND

OLDENBURGER
PUR SANG

ANGLO-ARABE DE COMPLEMENT

HOLSTEINER WARMBLUT
SELLE FRANCAIS SECTION A
PUR SANG
SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTION A
PUR SANG
ANGLO-ARABE
SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTION A
OLDENBURGER
NEW-FOREST

~ ANGLO-ARABE DE COMPLEMENT

PONEY FRANCAIS DE SELLE
NEW-FOREST
SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS
SELLE FRANCAIS SECTION A
HANNOVERANER
SELLE FRANCAIS SECTION A
ANGLO-ARABE
SELLE FRANCAIS SECTION A

KON. WARM PAARD NEDERLAND

SELLE FRANCAIS SECTION A
PUR SANG
SELLE FRANCAIS SECTION A
ORIGINE CONSTATEE
CHEVAL DE SPORT BELGE

KON. WARM PAARD NEDERLAND

ANGLO-ARABE
SELLE FRANCAIS SECTION A
HOLSTEINER WARMBLUT
SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTION A
CHEVAL DE SELLE

Nb de chvx

[N
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Gains

105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
96,25
96,25
96,25
84
84
73,5
73,5
73,5
73,5
73,5
73,5
73,5
68,25
59,5
59,5
59,5
59,5
59,5
59,5
59,5
59,5
59,5
59,5
59,5
59,5
59,5
59,5
59,5
59,5
59,5
59,5
59,5
59,5
59,5
59,5
59,5
59,5
59,5
59,5
59,5
59,5
59,5
59,5
59,5
52,5
52,5
52,5
52,5
52,5
52,5




SSHF

Classement

295
302
302
302
302
302
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307

Pére
V ALBA R
AMPERE
LUIGI D'AMAURY
MILOR CHAMPEIX*HN
QLASSIC BOIS MARGOT
QUARTZ DE TALMA
ACOLORD
ALCO
ALLIGATOR FONTAINE
ATCHOUM DU MAURY
BALOUBET DU ROUET
BIJOU DU TAILLAN
BORIS
CABDULA DU TILLARD
CAMPO FLAMINGO Z
CAPITAL
CASTINO
CHIPPENDALE Z
CICERO Z
C INDOCTRO
COCKPIT
CONRAD
DAGUET DU ROCHAU
DELAMANGA
DI CAPRIO
DJALISCO DU GUET
DONALD DUCK
EAST OF HEAVEN
ECLAT DE LA PIERRE
ELAN DE LA COUR*HN
ENRICO VD WITHOEVE
ENZZO
FAKIR DE KREISKER
FANGO IN BLUE*HN
FOR DE LA HARDIERE
FOXGLEN CRUISE CONTROL
FREEDOM CRY
GADGET DU BANNEY
GILL DE BRIACE
GITAN DE LA CENSE
GOLD AWAY
GRAVES*LOT ET GARONNE HN
GRISELDI
HELIOS DE LA COUR I
HOSTENS DE BEL
IVAIN
JEBELAND PONTADOUR*HN
JIVARO DU ROUET
KAPGARDE
KHANJER JOLI
KING SIZE
KYLLACHY
L'AMOUR DU BOIS*HN
LAVERON
LE BALAFRE
LIMMERICK
LINARO
LITCHI HOY
LOCO
LUCIFER PLATIERE

COMPLET Cycle classique 2015

PERES

Race

KON. WARM PAARD NEDERLAND

~ KON. WARM PAARD NEDERLAND

SELLE FRANCAIS SECTION A
ANGLO-ARABE
SELLE FRANCAIS SECTION B
SELLE FRANCAIS SECTION A
HOLSTEINER WARMBLUT
BELGIAN WARMBLOOD
SELLE FRANCAIS SECTION A
ANGLO-ARABE
SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTION A
BELGIAN WARMBLOOD
SELLE FRANCAIS SECTION A
ZANGERSHEIDE
HOLSTEINER WARMBLUT
HOLSTEINER WARMBLUT
ZANGERSHEIDE
ZANGERSHEIDE
HOLSTEINER WARMBLUT
WESTFALEN RIDING HORSE
HOLSTEINER WARMBLUT

ANGLO-ARABE DE COMPLEMENT

ORIGINE ETRANGERE SELLE
HANNOVERANER
SELLE FRANCAIS SECTION A
*ANGLO-ARABE*

PUR SANG

ANGLO-ARABE DE COMPLEMENT

SELLE FRANCAIS SECTION A
HANNOVERANER
SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTION A
ANGLO-ARABE
SELLE FRANCAIS SECTION A
ANGLO-EUROP SPORT HORSE
PUR SANG
SELLE FRANCAIS SECTION A
CONNEMARA
SELLE FRANCAIS SECTION A
PUR SANG
ANGLO-ARABE
HESSEN HORSE
SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTION A
ANGLO-ARABE
ANGLO-ARABE
SELLE FRANCAIS SECTION A
PUR SANG
*ANGLO-ARABE*
ANGLO-ARABE
PUR SANG
SELLE FRANCAIS SECTION A
PUR SANG
PUR SANG
HOLSTEINER WARMBLUT
ORIGINE ETRANGERE PONEY
SELLE FRANCAIS SECTION A
ORIGINE ETRANGERE SELLE
SELLE FRANCAIS SECTION A

Nb de chvx
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Gains

52,5
29,75
29,75
29,75
29,75
29,75

o

[eNeNeoNeolloNeollolNeoNoleolNoNeollolNeolNololNoNeololNelNeollolNeolNollolieoNeollolNeoNeolloNeNeolloloNolloNellololoNeolloNelloliolNolNolloNe oo Nl




WSHE

Classement

307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307

Pére
LUTIN DU HEQUET*HN
LUX Z
MARESCA SORRENTO
MARTALINE
NAPOLEON D'ES
NIAGARA D'ELLE
NIPPON D'ELLE
O'BRIONDUPLESSIS*LILLEBEC
OK DU ROZEL
OLMALIK
OLYWOOD DE BLONDE
OPEN UP SEMILLY
O'PIF D'IVRAIE
PANAMA TAME
PAPOULINOU
PARAMO K
PASSING SALE
POWER BLADE
PUISSANCE
PYGARGUE DU MAURY
QUAMIKASE DES FORETS
QUASHMIR DE BAUDRY
QUICK STAR
QUISTALLO Il
QUITUS LOUVO
RIALTO DES ROSIERS
RICARDO Z
ROCK'N ROLL SEMILLY
ROYALDIK
RUYBLAS
SANTANDER H
SCAREFACE DE MARS
SIR SHUTTERFLY
SOIR D'AVRIL V*HN
SUNDERLAND*AC FOLIEN
TAMINO DE RAVEL
THE MUST DE RIVERLAND
TILIPPE LE BEL
TUNES OF GLORY
UKHIR
UNTIL SUNDOWN
UNTOUCHABLE M
VAILLANT
VALANO
VAS Y DONC LONGANE
VERDI
VERDI
VITELLIUS
WELTON AMBASSADOR
ZANDOR Z
ZIEZO

COMPLET Cycle classique 2015
PERES

Race

SELLE FRANCAIS SECTION A
HANNOVERANER
PUR SANG
PUR SANG
SELLE FRANCAIS SECTION B
SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTION A
PUR SANG
PONEY FRANCAIS DE SELLE
SELLE FRANCAIS SECTION A
ANGLO-ARABE
SELLE FRANCAIS SECTION A
PUR SANG
WESTFALEN RIDING HORSE
PUR SANG
PUR SANG
IRISH SPORT HORSE
ANGLO-ARABE
SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTION A
HOLSTEINER WARMBLUT
SELLE FRANCAIS SECTION B
SELLE FRANCAIS SECTION A
IRISH SPORT HORSE
SELLE FRANCAIS SECTION A
OLDENBURGER
SELLE FRANCAIS SECTION A
OLDENBURGER
SELLE FRANCAIS SECTION A
HANNOVERANER
SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTION B
SELLE FRANCAIS SECTION A
ANGLO-ARABE
*ANGLO-ARABE*
ARABE
PUR SANG

~ KON. WARM PAARD NEDERLAND |

KON. WARM PAARD NEDERLAND

ORIGINE ETRANGERE SELLE
SELLE FRANCAIS SECTION A
PURE RACE LUSITANIENNE
SELLE FRANCAIS SECTION A

~ KON. WARM PAARD NEDERLAND |

BRITISH SPORT HORSE
RHEINISCHES WARMBLUT
ANGLO-EUROP SPORT HORSE

Nb de chvx
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Gains
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